

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวถนนลาดยาง วิธี Pavement In Place Recyclin หมู่ที่ ๖ บ้านไก่อ่ำ ตำบลหนองพอก...
 เชื่อม บ้านยางน้อย ตำบลลุ่มเม้า กว้าง ๖ เมตร ยาว ๕๕๐ เมตร เฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือลาดยางมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๓๐๐.....

2. ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพอก อำเภอธวัชบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงผิวถนนลาดยาง วิธี Pavement In Place Recyclin หมู่ที่ ๖ บ้านไก่อ่ำ ตำบลหนองพอก เชื่อม

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,779,000.00 บาท
 บ้านยางน้อย ตำบลลุ่มเม้า กว้าง ๖ ม. ยาว ๕๕๐ ม. เฉลี่ย ๐.๐๕ ม. หรือลาดยางมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๓๐๐ ตร.ม.

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงผิวถนน

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,466,614.09 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ไซยันต์ เพ็งวิภาส ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 จักขณา วิเศษหวาน กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

7.3 ไกรเวทย์ คำภักดี กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวถนนลาดยาง วิธี Pavement In Place Recyclin หมู่ที่ ๖ บ้านไก่อ่ำ ตำบลหนองพอก เขื่อน บ้านยางน้อย ตำบลอุมเม้า กว้าง ๖ เมตร ยาว ๕๕๐ เมตร เฉลี่ย ๐.๐๕
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมตร หรือลาดยางมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๓๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพอก อำเภอห้วยซบู่ จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพอก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพอก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	330,000	486.80	60,644.00	1.3642	664.09	219,150.54
2	1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.15 ม. (Pavement In Place Recycling)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม)	ตร.ม.	3,300.000	62.82	207,806.00	1.3642	85.69	282,806.84
3	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก รณิใช้อย่าง MC-70 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	3,300.000	41.58	137,214.00	1.3642	56.72	187,187.33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวถนนลาดยาง วิธี Pavement In Place Recyclin หมู่ที่ ๖ บ้านไผ่ป่า ตำบลหนองพอก เขื่อน บ้านยางน้อย ตำบลลุ่มน้ำ กว้าง ๖ เมตร ยาว ๕๕๐ เมตร เฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือลาดยางมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๓๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพอก อำเภอวิบูลย์บุรี จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพอก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพอก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	3,300.000	383.33	1,264,989.00	1.3642	522.93	1,725,697.99
	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
5	3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	165.000	280.00	37,950.00	1.3642	313.76	51,771.39
รวมราคากลาง								2,466,614.09

กรมบัญชีกลาง

สรุปประมาณราคาก่อสร้างถนนลาดยาง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพอก

วันที่ 16 ธันวาคม 2567

กิจกรรม บำรุงรักษาโครงข่าย ประเภทงบประมาณ งบประจำปีประมาณ 2568

ประเภท ปรับปรุงผิวถนนลาดยาง(โดยวิธีPavement In -Place Recyclin)

ลักษณะโครงการ ซ่อมสร้างทางลาดยาง

เจ้าของโครงการ อบต.หนองพอก

รหัสสายทาง อบต.หนองพอก

ชื่อสายทาง บ้านไก่อ่า เชื่อม บ้านยางน้อย

บ้านไก่อ่า เชื่อม บ้านยางน้อย

แบบเลขที่ /2567 ระยะทางตลอดสายทาง กิโลเมตร

ลักษณะสายทางเดิม	ชนิดผิวทาง	ลาดยาง	กว้าง	6.00	เมตร
	ชนิดไหล่ทาง		กว้าง	0.00	เมตร
ปริมาณงาน	0.550	กม.	กม.	ผิวทางกว้าง	6.00 เมตร
ช่วงที่ 1 ซ่อมสร้าง	กม.	กว้าง	6.00 เมตร	ระยะทาง	0.550 กิโลเมตร (Recycling)
ช่วงที่ 2 งานเสริม	กม.	กว้าง	6.00 เมตร	ระยะทาง	0.000 กิโลเมตร (เสริมผิว)
				รวม	0.550 กิโลเมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,300.00 ตร.ม.

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	2,466,614.10	Factor F
2	ค่างานต้นทุนสะพาน/ท่อลอดเหลี่ยม	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0% - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - พื้นที่ ผันตกชุก ผันตกชุก 2
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	2,466,614.10	
	คิดเป็นเงิน(เงินสองล้านสี่แสนหกหมื่นบาทถ้วน)	2,466,614.10	

ระยะทางดำเนินการ 0.550 กม.

เฉลี่ยราคา ตร.ม.ละ 747 บาท

ลงชื่อประธานกรรมการฯ

(นายไชยันต์ เพ็งวิภาส)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อกรรมการ

(นางสาวจักษณา วิเศษหวาน)

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลงชื่อกรรมการ

(นายไกรเวทย์ คำภักดี)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อเห็นชอบ

(นางสายลม ย่อมอารีย์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองพอก

ลงชื่ออนุมัติ

(นายนิพนธ์ แก้วกาหลง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองพอก

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตปูบนถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านหนองพอก เชื่อม
บ้านแสงทอง ตำบลหนองพอก อำเภอรวัชบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด ปริมาณงาน กว้าง ๕ เมตร ยาว ๕๙๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕

2. เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๙๕๐ ตารางเมตร ตามแบบที่กำหนด องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพอก อำเภอรวัชบุรี หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพอก / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,126,000.00 บาท
โครงการเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตปูบนถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านหนองพอก เชื่อม บ้านแสงทอง

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป เสริมผิวทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ เป็นเงิน 1,286,677.96 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อัญมน ถิ่นน้อย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองพอก

7.2 สายันต์ พันธะไชย กรรมการกำหนดราคากลาง นักป้องกันบรรเทาสาธารณภัยชำนาญการ

7.3 วาสนา แสนสิมม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตปูบนถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านหนองพอก เขื่อน บ้านแสงทอง ตำบลหนองพอก อำเภอร้อยบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด ปริมาณงาน
 กว้าง ๕ เมตร ยาว ๕๕๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๗๕๐ ตารางเมตร ตามแบบที่กำหนด องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพอก อำเภอร้อยบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	2,950.000	15.93	46,993.50	1.3642	21.73	64,108.53
2	1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	2,950.000	294.59	869,040.50	1.3642	401.87	1,185,545.05
3	2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	118.000	230.00	27,140.00	1.3642	313.76	37,024.38

วาสนา แสนสัมน

19 ธันวาคม 2567 08:42:09

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตปูบนถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านหนองพอก เชื่อม บ้านแสงทอง ตำบลหนองพอก อำเภอสว่างบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด ปริมาณงาน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กว้าง ๕ เมตร ยาว ๕๕๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๗๕๐ ตารางเมตร ตามแบบที่กำหนด องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพอก อำเภอสว่างบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



รวมราคากลาง

1,286,677.96

วาสนา แสนสีมน

19 ธันวาคม 2567 08:42:09

สรุปประมาณราคา
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพอก

วันที่ 16 ธันวาคม 2567

กิจกรรม บำรุงรักษาโครงข่าย ประเภทย่อยประมาณ งบประมาณประจำปีประมาณ 2568

โครงการ เสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกส์คอนกรีตปูบนถนน คสล.ภายในหมู่บ้าน

ลักษณะโครงการ เสริมผิวทาง

เจ้าของโครงการ อบต.หนองพอก

รหัสสายทาง อบต.หนองพอก

ชื่อสายทาง บ้านหนองพอก - บ้านแสงทอง

บ้านหนองพอก - บ้านแสงทอง

แบบเลขที่	/2567	ระยะทางตลอดสายทาง	0+650	กิโลเมตร
ลักษณะสายทางเดิม	ชนิดผิวทาง	ลาดยาง	กว้าง	6.00 เมตร
	ชนิดไหล่ทาง		กว้าง	0.00 เมตร
ปริมาณงาน	0.590 กม.		กม.	ผิวทางกว้าง 5.00 เมตร
	ช่วงที่ 2 งานเสริมผิวทาง	กว้าง	5.00 เมตร	ระยะทาง 0.590 กิโลเมตร (เสริมผิว)
		กว้าง	เมตร	ระยะทาง 0.000 กิโลเมตร
			รวม	0.590 กิโลเมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,950.00 ตร.ม.

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	1,286,677.96	Factor F
2	ค่างานต้นทุนสะพาน/ท่อลอดเหลี่ยม	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0%
			- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
			- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
			- พื้นที่ ผนตชช 2 ผนตชช 2
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	1,286,677.96	
	(หนึ่งล้านสองแสนแปดหมื่นหกพันหกกร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทเก้าสิบหกสตางค์)	1,286,677.96	

ระยะทางดำเนินการ 0.590 กม.

เฉลี่ยราคา ตร.ม.ละ 436 บาท

ลงชื่อ ประธานกรรมการฯ

(นางธัญมน ถิ่นน้อย)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองพอก

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสาธิต พันธะไชย)

นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาววาสนา แสนสิน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ เห็นชอบ

(นางสายลม ย่อมอารีย์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองพอก

ลงชื่อ อนุมัติ

(นายนิพนธ์ แก้วคำหลง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองพอก